
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1543-lvi-297-18

LVI/297/18

Uchwała nr: LVI/297/18

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 21.06.2018

W sprawie:
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu z wykonania budżetu Gminy Wąpielsk za
2017 rok

Na podstawie:

na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.944, poz. 1000) oraz
art. 270 ust. 4 pkt. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych( tj. Dz.U. z 2017r. poz. 2007)

Uchwała nr LVI/297/18
Rady Gminy Wąpielsk

z dnia 21 czerwca 2018 roku
 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z
wykonania budżetu z wykonania budżetu Gminy Wąpielsk za 2017 rok.
 
Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018r. poz.944, poz. 1000) oraz art. 270 ust. 4 pkt. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych( tj. Dz.U. z 2017r. poz. 2007)
 

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

 
§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Wąpielsk wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wąpielsk za 2017 rok, zatwierdza się
wyżej wymienione sprawozdania.
§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.
 

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1543-lvi-297-18
/uchwala/u-1543-lvi-297-18


  Uchwała nr LVI/297/18
 
 
Uzasadnienie
 
Wójt  Gminy Wąpielsk w ustawowym czasie przedłożył Radzie Gminy w Wąpielsku oraz
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy  zespół we Włocławku:
1)     Sprawozdanie roczne z wykonaniem budżetu Gminy za 2017 rok.
2)     Informacja o stanie mienia.
3)     Sprawozdanie finansowe.
Rada Gminy zapoznała się z dokumentami, o których mowa w art. 271 ust. 1 ustawy o
finansach publicznych. Komisja Rewizyjna Rady Gminy rozpatrzyła sprawozdanie
finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 rok wraz z pozytywną opinią
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o tym sprawozdaniu oraz informację o
stanie mienia.
Wobec powyższego niniejsza uchwała jest zasadna.
 
 
 
 

Załączniki:
Uchwała nr LVI/297/18    pdf,  472.25 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 03.07.2018 14:38

Liczba pobrań: 24

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 21.06.2018

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 03.07.2018 14:40

Liczba wyświetleń: 46

/attachments/1573/download
/attachments/1573/download

